b) la Société du Portefeuille est une entité qui :
a. n’est pas admise à la négociation sur un Marché ou sur un Système Multilatéral de Négociation ; ou
b. �est admise à la négociation sur un Marché ou dans un Système Multilatéral de Négociation et sa capitalisation boursière ne dépasse pas 
un milliard cinq cents millions (1.500.000.000) d’Euros ;

c) la Société du Portefeuille est établie dans un État Membre de l’UE, ou dans un pays tiers pour autant que ce dernier :
a. �ne soit pas identifié comme un pays tiers à haut risque dans l’acte délégué adopté au titre de l’article 9, paragraphe 2, de la Directive

[...]

Le FID vise à soutenir en fonds propres et 
quasi-fonds propres des entreprises innovantes à fort potentiel, avec l’objectif de renforcer la compétitivité et la souveraineté technologique de 

la France dans le secteur de la Défense. À la date des présents Statuts, le FID est doté de deux cent vingt millions (220.000.000) d’Euros et a investi 
plus de quatre-vingt-cinq millions (85.000.000) d’Euros dans onze (11) entreprises duales ou civiles disposant de technologies, produits ou services 
innovants pouvant intéresser le secteur de la Défense. Le FID vise une taille cible d’environ trois cents millions (300.000.000) d’Euros.
Pour les autres Sociétés du Portefeuille dont les titres seront détenus en direct, le Fonds co-investira aux côtés du Fonds Definvest et/ou d’autres

[...]

La valeur nominale de chaque catégorie de Parts est de cent (100) Euros. 
La Société de Gestion vise un Montant Total des Souscriptions initial d’environ trois cents millions (300.000.000) d’Euros (la Taille Initiale du Fonds).
La Société de Gestion vise un Montant Total des Souscriptions d’environ quatre cent cinquante millions (450.000.000) d’Euros (la Taille Cible du Fonds).
Afin de faciliter le déploiement du Fonds dès sa constitution, il est prévu que le Sponsor souscrive des Parts P pour un Engagement de Souscription 
égal à trois cents millions (300.000.000) d’Euros.

9.3 Constitution du Fonds

[...]

Le Fonds paiera chaque année au Dépositaire une rémunération appliquée sur la base de l’Actif Net, selon les barèmes suivants, avec un minimum 
forfaitaire de quinze mille euros (15. 000 €) (HT) par an : 0,011% (HT) du montant de l’Actif Net entre zéro euro (0 €) et deux cent cinquante millions 
d’euros (250.000.000 €) (exclus) ; 0,009% HT du montant de l’Actif Net entre deux cent cinquante millions d’euros (250.000.000 €) (inclus) et cinq 
cent millions d’euros (500.000.000 €) (exclus) et 0,007% (HT) du montant de l’Actif Net au-delà de cinq cent millions d’euros (500.000.000 €) (inclus). 
Le Dépositaire peut également facturer au Fonds des rémunérations supplémentaires en lien avec ses responsabilités (en ce compris, sans que